ORE ASSEGNATE 

1 MANCINELLI 
BARBARA 

30 30 

▪ di approvare lo schema delle Lettere di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto; 
▪ di conferire gli incarichi individuali, per un importo complessivo pari ad €6.300,00 (seimilatrecento,00) 

inteso quale importo lordo stato, aventi ad oggetto le attività di Docenti Esperti per la realizzazione del 
Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027”, con la Priorità 1 – Scuola e competenze 
(FSE+) per un totale di n.90 ore ad un compenso orario lordo stato omnicomprensivo pari ad €70,00; 

▪ di conferire gli incarichi individuali, per un importo complessivo pari ad €2.700,00 (duemilasettecento,00) 
inteso quale importo lordo stato, aventi ad oggetto le attività di Docenti Tutor per la realizzazione del 
Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027”, con la Priorità 1 – Scuola e competenze 
(FSE+) per un totale di n.90 ore ad un compenso orario lordo stato omnicomprensivo pari ad €30,00;